
新疆准东能源昌吉州木垒县 20万千瓦风电测风设备采购项目中标结果公示

（招标编号：ZDXG-2024-XM12-BD01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新疆准东能源昌吉州木垒县 20万千瓦风电测风设备采购项目:

      中标人：新疆宇晟汇达建设工程有限公司 中标价格：59.300000万元

二、其他：

   一、项目编号：ZDXG-2024-XM12-BD01

    项目名称：新疆准东能源昌吉州木垒县 20万千瓦风电测风设备采购项目

二、中标（成交）信息

    供应商名称：新疆宇晟汇达建设工程有限公司

    供应商地址：新疆乌鲁木齐高新区（新市区）河北东路 996号康城·果岭二期 1栋 H单

元 21层 2103号

    中标（成交）金额：593000.00元

三、主要标的信息

    采购需求：计划采购安装两台测风塔，120米高，6层传感器，位置在木垒县三个泉子

风电场区，详见招标文件。

    合同履行期限：计划开工日期：2024年 03月 07日，计划竣工日期：2024年 03月 26

日，总工期：20日历天。

    项目负责人：陈龙

    注册编号：新 265991455698

四、公告期限

    自本公告发布之日起 1个工作日。

五、其他补充事宜

    本公告在中国招标投标公共服务平台发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为木垒智慧新能源发电有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：木垒智慧新能源发电有限公司                         



   地    址：木垒哈萨克自治县木垒镇人民北路 1733号综合办公楼 504室                                

   联 系 人：佟先生                             

   电    话：15909052703                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆准东项目管理有限公司

   地    址： 新疆准东经济技术开发区

   联 系 人： 张先生

   电    话： 09942283981

   电子邮件： zhundongxiangguan@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


